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Granskning av kulturskolan              
SR-2024-79 
Malmö stadsrevision har granskat kulturskolan inom kulturnämnden. Den sam-

manvägda bedömningen utifrån granskningens syfte är att kulturnämnden vid 

tidpunkten för granskningen inte helt säkerställer likvärdighet och delaktighet 

inom kulturskolans verksamheter. Bedömningen grundar sig på att det finns 

brister vad gäller målstyrning, kompetensförsörjning, samverkan samt delaktig-

het och inflytande. 

Den sammanvägda bedömningen utifrån granskningens syfte är även att kultur-

nämnden har en tillräcklig intern kontroll gällande hanteringen av avgifter men 

en inte helt tillräcklig intern kontroll av instrument. Bedömningen grundar sig 

bland annat på att instrumentregistret i sin helhet inte har inventerats på flera år 

och att stickprovsgranskning visar att påskrivna ansvarsförbindelser för uthyrda 

instrument inte alltid finns förvarade hos kulturskolan. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2024-10-23 och 

beslutade att skicka rapporten till kulturnämnden för yttrande. Rapporten 

skickas även till kommunfullmäktige och kommunstyrelsen för kännedom.  

Kulturnämnden ska yttra sig vid två tillfällen. Det första yttrandet ska inkomma 

senast 2025-01-24. Det uppföljande yttrandet ska inkomma senast 2026-01-23. 

Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia till 

revisionskontorets handläggare frida.starbrant@malmo.se. Yttrandena ska följa 

den struktur som framgår sist i detta missiv. 

 

2024-10-23 

 

Kent Andersson 

Ordförande  
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Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån gransk-

ningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras för-

väntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  

I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande 

svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2024-2025 och re-

dogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation, på samma vis som det första ytt-

randet. 
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